
①在園・在校時間測定（子どもの在園・校時の積算）

屋外 屋内

47時間55分 239時間10分

12時間28分 121時間49分

19時間45分 89時間03分

14時間30分 75時間00分

49時間45分 122時間35分

14時間10分 149時間50分

35時間15分 165時間05分

22時間00分 165時間20分

69時間35分 131時間30分

35時間00分 130時間00分

35時間00分 130時間00分

― 156時間30分

10時間10分 114時間50分

7時間35分 132時間15分

15時間25分 141時間55分

29時間00分 115時間50分

5時間05分 148時間15分

5時間45分 116時間23分

27時間00分 144時間00分

32時間00分 216時間30分

12時間55分 137時間37分

9時間30分 183時間45分

― 213時間25分

32時間25分 120時間05分

8時間00分 155時間30分

― 164時間50分

3時間00分 306時間33分

117時間40分 147時間50分

― 306時間32分
※1.積算日数で得られた値。
※2.積算日数で得られた値をもとに、年間と登園（校）日数での推計値。
※3.積算日数で得られた値をもとに、１年間（365日）での推計値。
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0.060 185
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H23.9.5～

（mSv）
※1
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109時間
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西部小学校

音楽

高学年
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教頭
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養護
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第二中学校

第五中学校

0.015
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H23.10.1～
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中
学
校

東部小学校
小
学
校

中学年

低学年

H23.10.1～

H23.10.1～

90時間

低学年

172時間

187時間20分

165時間

156時間30分

125時間
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粟野保育園

みどり幼稚園

かまがや幼稚園
保
育
園
・
幼
稚
園

鎌ケ谷ふじ幼稚園

わたなべ幼稚園

鎌ケ谷ふじ第二幼稚園

みちる幼稚園

さつま幼稚園

ひかり幼稚園

2000.1920.023

H23.10.31～

26
164時間

287時間

1800.016 0.027
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22
201時間05分

個人積算線量計の測定結果

積算
日数

（日間）

積算時間 積算線量

測定場所
測定実施
期間

種別

年間推計
積算時間推計
（mSv/年）
※2

0.039 0.306

22
200時間

0.017 0.147

0.019

高学年

25

21

0.012

0.011

H23.10.2～

H23.10.3～

H23.10.3～

H23.10.3～

H23.10.1～

H23.10.2～

H23.10.1～

H23.10.1～

H23.10.4～

H23.10.4～

H23.10.4～

H23.10.4～

H23.10.3～

H23.10.3～

H23.10.3～

H23.10.4～

H23.10.4～

H24.5.10～

H23.9.1～

H23.9.1～

H23.11.2～

H24.2.2～

H24.3.7～

H24.5.17～



②２４時間測定（生活実態による積算）

屋外 屋内

27時間04分 692時間56分

44時間40分 675時間20分

49時間00分 671時間00分

86時間40分 633時間20分

44時間40分 675時間20分

106時間50分 613時間10分

92時間15分 627時間45分

279時間00分 465時間00分

47時間05分 744時間55分

52時間30分 643時間30分

39時間20分 680時間40分

81時間20分 638時間40分

58時間05分 661時間55分

87時間32分 608時間28分

89時間10分 630時間50分

73時間50分 646時間10分

73時間55分 646時間05分

40時間45分 679時間15分
※1.積算日数で得られた値。
※2.積算日数で得られた値をもとに、年間と登園（校）日数での推計値。
※3.積算日数で得られた値をもとに、１年間（365日）での推計値。
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0.531
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720時間
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※1
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720時間
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北部小学校
小
学
校

東部小学校

西部小学校

南初富保育園

粟野保育園

鎌ケ谷保育園

みどり幼稚園

0.653

0.735

くぬぎやま保育園

おおぞら保育園

30

H23.11.1～

H23.9.1～

H23.9.1～

H23.11.9～

30

0.060

保
育
園

720時間
0.071

鎌ケ谷ふじ幼稚園

鎌ケ谷ふじ第二幼稚園

わたなべ幼稚園

道野辺保育園

みちる幼稚園

さつま幼稚園

（日間）

積算
日数測定場所

測定実施
期間

幼
稚
園

まるやま保育園

かまがや幼稚園

ひかり幼稚園

29

30

（mSv/年）
※3

年間推計

H24.5.17～

H24.1.31～

H24.2.2～

H23.10.31～

H23.10.1～

H23.10.3～

H23.10.4～

H24.5.9～

H23.11.9～

H23.11.9～

H23.11.9～

H23.11.9～

H23.11.9～

H24.1.5～


